
UCHWAŁA NR XXVI/173/25 
RADY MIEJSKIEJ W LESKU 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2025.1153) oraz art. 6 k ust. 1 pkt 1, ust 2, ust 2a pkt 1, ust. 3 i art. 6 j ust.1 
pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j Dz.U. z 2025r., 
poz. 733) 

Rada Miejska w Lesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomości, na 
której zamieszkują mieszkańcy położonej na obszarze Gminy Lesko, stanowi iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1, jeżeli 
odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 31,00 zł/osobę miesięcznie. 

3. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1, 
jeżeli właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 
93,00 zł./osobę miesięcznie. 

§ 2. Traci moc Uchwala Rady Miejskiej w Lesku Nr XI/81/24 z 28 listopada 2024r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty na terenie 
Gminy Lesko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lesku 

 
 

Grzegorz Brajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90E8D0-2469-4315-9A1D-BEF58FB3ACC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/173/25 RADY MIEJSKIEJ W LESKU z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-11T11:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




